ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-TCKH
V/v góp ý vào dự thảo văn bản
	Hương Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 5649/UBND-TH1 ngày 24/9/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo dự thảo Thông tư quy định Chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính; sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhất trí với các nội dung của bản Dự thảo.
Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCKH
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Bình Thân

?

Y BAN NHÂN DÂN

HUY

?

N HƯƠNG SƠN

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/

UBND

-

T

CKH

V/v góp ý vào d

?

 th

?

o

v

ăn b

?

n

Hương Sơn, ngày

tháng

10

năm 2024

Kính g

?

i:

S

?

Tài chính

t

?

nh Hà T

i

nh

Th

?

c hi

?

n

Văn b

?

n

s

?

5649

/

UBND

-

TH

1

ngày 2

4

/

9

/2024

c

?

a

?

y ban nhân

dân t

?

nh Hà T

i

nh v

?

 vi

?

c

góp ý d

?

 th

?

o d

?

 th

?

o Thông tư quy đ

?

nh Ch

?

 đ

?

 báo

cáo th

?

ng kê ngành Tài chính

; s

au khi nghiên c

?

u,

?

y ban nhân dân huy

?

n

Hương Sơn nh

?

t trí v

?

i các n

?

i dung c

?

a b

?

n

D

?

 th

?

o.

V

?

y,

?

y ban nhân dân huy

?

n

báo cáo

S

?

 Tài chính t

?

nh

bi

?

t, t

?

ng h

?

p

./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên

;

-

Lưu: VT,

T

CKH

TM.

?

Y BAN NHÂN DÂN

CH

?

T

?

CH

Tr

?

n Bình Thân

? Y BAN NHÂN DÂN   HUY ? N HƯƠNG SƠN    C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :           / UBND - T CKH   V/v góp ý vào d ?  th ? o   v ăn b ? n  Hương Sơn, ngày              tháng  10   năm 2024

    Kính g ? i:  S ?   Tài chính   t ? nh Hà T i nh     Th ? c hi ? n   Văn b ? n  s ?   5649 / UBND - TH 1   ngày 2 4 / 9 /2024  c ? a  ? y ban nhân  dân t ? nh Hà T i nh v ?  vi ? c  góp ý d ?  th ? o d ?  th ? o Thông tư quy đ ? nh Ch ?  đ ?  báo  cáo th ? ng kê ngành Tài chính ; s au khi nghiên c ? u,  ? y ban nhân dân huy ? n  Hương Sơn nh ? t trí v ? i các n ? i dung c ? a b ? n  D ?  th ? o.   V ? y,  ? y ban nhân dân huy ? n  báo cáo  S ?  Tài chính t ? nh  bi ? t, t ? ng h ? p ./.

Nơi nh ? n:       -   Như trên ;   -   Lưu: VT,   T CKH              TM.  ? Y BAN NHÂN DÂN   CH ?   T ? CH             Tr ? n Bình Thân